! Knighton may be referring to Edward’s dismissal of members of Jean’s entourage:
Delachenal, Charies V, ii. 143—5.

% See Packe, Edward II1, p. 239; and Delachenal, Charles V, ii. 146-7.

* Fowler, King’s Lieutenant, pp. 201—2; Delachenal, Charles V, ii. 147.
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Campania. Vbi rex tenuit unum magnum consilium cum duce
Lancastrie et aliis magnatibus suis in uigilia Sancti Andree et die
sequenti.’

Et exinde ceperunt iter suum uersus Reynes, in tribus aciebus sicud
prius fecerant. Ita tamen quod singuli possent / scire ubi essent et
reliqui. Nec aliquis excercitus eorum aliquam paciebatur aduersitatem
aut dispendium. Nec quandoque ab aduersariis acclamatus est in toto
hoc itinere, sed omnia prospera eis euenerunt, nisi quod unus
Baldewynus Bartyn .xxvj. die Nouembris uenit cum .Ix. uiris super
comitem Staffordie hospitatum in una parua uillula prope principem
et acclamauit eum. At ille exiens in’ primo insultu unum occidit et
alium’ ad terram iecit. Sicque omnes capti sunt uel occisi nec unus
quidem euadit. Et ipse Baldewynus captus est." Et notandum quod
in toto illo uiagio non periit quisquam nostrorum, nec dampnum
sustinuit. Preter quod dominus Thomas de Morrens percussus est
medio de una gunna.’

Rex uenir ad Reynes. .xviij. die Decembris uenit rex cum omnibus
suis ad uillam de Reynes, et recipiebant se hospicio ex omni parte
uille, et quieuerunt pacifice, nulli malum aut molestiam inferentes. Et
fecerunt conuiuia unusquisque dominus cum alio, acsi in proprio solo
fuissent in Anglia.’

Dux Lancastrie cepit willam de Cerneye cum castello. Die Sancti
Thome Cantuariensis ad noctem dux Lancastrie, comes
Richemundie, comes Marche, dominus’ Iohannes Chaundos qui
nominatissimus miles hiis diebus habebatur, exierunt ad inscalandam
uillam de Cerney in Dorinoys, que erat uilla fortissima, duplici fossa
et ingenti muro munita, plena turribus, et instaurata uiris armatis.”

In crastino antequam appropinquarent ad uillam per unam leucam,
illi de uilla perceperunt eos, et eos acclamabant. Ac dux et ceteri
comites non obstante illo clamore equitauerunt donec uenierent bene
prope uillam. Et tunc descendit dux de equo ut uideret fossuras et
* # * illarum, et statim ceteri uidentes eum ad pedes, descenderunt
de equis, et absque consilio inito aut aliquo proposito inde capto,
unanimiter se dederunt ad insultum improuise.

Et sine dilacione unam fossuram adquisierunt, deinde absque

¢ que superimposed by reviser ¥ in inserted by reviser over erasure